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姓名

周利民

朱太平

章期生

王建军

姜仙姣

刘玉平

姚红斌

蒋 臻

邵 磊

黄健戈

汪 强

陈春华

邵晓莉

王冬英

徐东燕

专业

消化内科

呼吸内科

感染科

肿瘤外科

妇产科

口腔科

耳鼻喉科

骨科

儿科

中医科

中医保健

心内科

神经内科

内分泌科

儿科

职称

主任医师

副主任医师

副主任医师

主任医师

主任医师

主任医师

主任医师

副主任医师

副主任医师

主任中医师

主任中医师

副主任医师

副主任中医师

主任医师

主任医师

坐诊时间

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周一上午

周二上午

周二上午

杭州资产拍卖有限公司受委

托，对以下房屋（营业房、摊位）租

赁使用权拍卖标的向社会进行公

开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：房屋（营业房、

摊位）租赁使用权等（见下表，金

额单位：元）

二、拍卖时间及地点：2019年

1月25日（星期五）下午2点在淳

安县千岛湖镇环湖北路375号（行

政服务中心）四楼开标室。

三、竞买应办理手续：公告之

日起接受咨询看样。凡有意参加

竞买的公民凭居民身份证原件及

复印件2份；企事业单位凭营业执

照副本原件、法人身份证，法人不

能参拍的需法人代表授权书、被

授权人的身份证（注：复印件各一

式2份）及公章，从公告发布之日

起至2019年1月24日（星期四）

下午4点前到产权交易窗口（行政

服务中心四楼）报名。报名时须

递交报名资料并交纳竞买保证金

（竞买保证金已在标的中列示），

竞买保证金交淳安县产权经纪有

限公司(开户行：杭州银行淳安支

行账号：79918100049725；农业

银 行 淳 安 支 行 账 号 ：

19075201040028536）。凭“银行

进账单”办理报名手续时，向淳安

县产权经纪有限公司索取“竞买

须知”等资料并详细阅读。

四、其他事项：

1、本次拍卖标的以增价方式

按现状拍卖，以现场展示实物为

准。请各竞买人咨询，并详细踏

勘标的物。

2、报名截止时间为2019年1

月 24日下午 4点。截止时间之

后，递交的报名资料不予接收。

3、竞买人预交的竞买保证

金，中拍后转为定金抵交成交款，

未中拍者予以退还。

4、报名条件、竞买须知等详

细资料：请来人、来电（24819755）

咨询（节假日、休息日除外）。

5、网 址 ：www.cajyzx.org.

cn：8080（百度搜索：淳安县公共

资源交易网---产权交易）。

杭州资产拍卖有限公司

淳安县产权经纪有限公司

二○一九年一月十日

拍卖公告
(CQJJ201904)

标的

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

名称、地址

新安大街96-2号（现都
市丽人内衣）

新安大街96-3、4号（现
新百伦鞋店）

新安大街96-9、10号（现
361度鞋服装店）

新安大街106-12号（现
99男装店）

新安大街106号-13（现
女人心内衣）

新安大街104-16号上下
两层（现9288服饰）

新安大街104-17号上下
两层（现红蜻蜓鞋店）

新安南路3-8号(现博览
书屋)

南景路105、107、109、111
号（现天能电池）

南山大街199-9、10、11
号（现苏州阿小）

南山大街17号（现工行
ATM机房）

南山大街19号（现工行
ATM机房）

一家山水16幢会馆302
室（幼儿园楼上）

环湖北路142号（现不锈
钢制作）

环湖北路177号（现渔乐
钓具）

环湖北路179、180号（现
申通快递）

环湖北路181号（现科腾
建材）

环湖北路183、184号（现
安泰不锈钢）

环湖北路188号（现亿客
门窗装饰商行）

新安东路411号(现淳安
永隆电气成套设备经营)

新安东路425-1号（现北
京现代电动车）

临岐镇望溪路10号（现
圆通快递）

千岛湖广场1号摊位（原
蹦蹦床、小型投币艺机）

千岛湖广场2号摊位（原
小型儿童电瓶车）

千岛湖广场3号摊位（原
钓鱼、小型投币游艺机）

千岛湖广场4号摊位（原
小型旋转木马、小型投币
艺机）

千岛湖广场5号摊位（原
儿童小玩具、气球、沙画）

面积约
（㎡）

31.39

61.9

62.83

42.32

59.25

129.45

129.45

38.3

152.66

99.22

45

43.5

25

35

60

139

75.85

125.4

50.34

49.74

65

32.6

110

150

51

47

15

年租金
起拍价

120000

240000

280000

158000

160000

220000

220000

55000

66000

68000

95000

95000

7200

18000

34000

76000

42000

69000

28000

26100

35500

8681

67500

48750

18000

8900

8600

竞买
保证金

30000

50000

50000

30000

30000

50000

50000

15000

15000

15000

20000

20000

2000

5000

10000

15000

10000

15000

5000

5000

10000

2000

15000

10000

5000

2000

2000

租赁期限

2019年3月10日
至2024年3月9日

2019年3月10日
至2024年3月9日

2019年3月10日
至2024年3月9日

2019年3月1日至
2024年2月28日

2019年4月2日至
2024年4月1日

2019年3月11日至
2024年3月10日

自合同签订之日起
五年

2019年3月11日至
2024年3月10日

2019年3月15日
2024年3月14日

2019年3月11日
至2024年3月10

日

2019年3月15日至
2024年3月14日

2019年3月15日至
2022年3月14日

自合同签订之日起
三年

2019年5月25日至
2024年5年24日

2019年5月25日至
2024年5年24日

2019年5月25日至
2024年5年24日

2019年5月25日至
2024年5年24日

2019年5月25日至
2024年5年24日

2019年5月25日至
2024年5年24日

自合同签订之日起
五年

自合同签订之日起
五年

自合同签订之日至
2019年12月14日

2019年3月8日至
2021年3月7日

2019年3月8日至
2021年3月7日

2019年3月8日至
2021年3月7日

2019年3月8日至
2021年3月7日

2019年3月8日至
2021年3月7日

浙江国际商品拍卖中心有限

责任公司受委托，对以下房屋（商

铺、摊位、仓库、办公用房）、码头

租赁使用权和废旧物资所有权拍

卖标的向社会进行公开拍卖，现

将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

（一）房屋（商铺、摊位、仓库、

办公用房）、码头租赁使用权等

（见下表，金额单位：元）

二、拍卖时间及地点：2019

年1月25日（星期五）上午9点在

淳安县千岛湖镇环湖北路375号

（行政服务中心）四楼开标室。

三、竞买应办理手续：公告之

日起接受咨询看样。凡有意参加竞

买的公民凭居民身份证原件及复印

件2份；企事业单位凭营业执照副

本原件、法人身份证，法人不能参拍

的需法人代表授权书、被授权人的

身份证（注：复印件各一式2份）及公

章，从公告发布之日起至2019年1

月24日（星期四）下午4点前到产权

交易窗口（行政服务中心四楼）报

名。报名时须递交报名资料并交纳

竞买保证金（竞买保证金已在标的

中列示），竞买保证金交淳安县产权

经纪有限公司(开户行：杭州银行淳

安支行账号：79918100049725；农

业 银 行 淳 安 支 行 账 号 ：

19075201040028536）。凭“银行

进账单”办理报名手续时，向淳安县

产权经纪有限公司索取“竞买须知”

等资料并详细阅读。

四、其他事项：

1、3-7号标的竞买人报名时

须提交经营项目图文资料，经淳

安千岛湖秀水街经营有限公司审

核通过后方可报名；审核地址：淳

安县千岛湖镇梦姑路345号淳安

千岛湖秀水街经营有限公司,联

系电话：0571-65011100,踏勘

标的物联系秀水街管理办公室，

联系电话：0571-24813918。

2、44号标的看样地址:千岛

湖镇梦姑路 54 号，联系电话：

15967181217。

3、45-48号标的看样联系人

及电话：郑女士13735492001；45

号标的看样地址：淳果小镇停车场

内；46-48号标的看样地址：千岛

湖镇汪家村汪家葡萄园大棚。

4、本次拍卖标的以增价方式

按现状拍卖，以现场展示实物为

准。请各竞买人咨询，并详细踏

勘标的物。

5、报名截止时间为2019年1

月24日下午4点。截止时间之后，

递交的报名资料不予接收。

6、竞买人预交的竞买保证

金，中拍后转为定金抵交成交款，

未中拍者予以退还。

7、报名条件、竞买须知等详

细资料：请来人、来电（24819755）

咨询（节假日、休息日除外）。

8、网址：www.cajyzx.org.

cn：8080（百度搜索：淳安县公共

资源交易网---产权交易）。

浙江国际商品拍卖中心有限

责任公司

淳安县产权经纪有限公司

二○一九年一月十日

拍卖公告
(CQJJ201903)

标
的

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

名称、
地址

千岛湖汽车客运总站二楼
候车厅商铺
千岛湖汽车客运总站高铁
换乘廊一间房
秀水街C1-3商铺（原天泽
木道）
秀水街C8-1商铺（原鱼先
生）

秀水街3号售货亭

秀水街A3-1、A3-2商铺（原
豆多之元旅行社）
秀水街C7一层（原千岛湖
丝绸文化馆）

新安北路12号商铺（水利
水电局招待所）

新安大街 104号-15 商铺
（原鞋店）

新安大街32-10商铺（原家
电销售）

新安北路18号-1、2商铺
（原千岛湖品牌土特产）

新安北路18号-9商铺（原
中国银行）

新安北路18号-10商铺（原
菌菇特产）

新安北路69号-4、5商铺（原家
电销售店）

新安北路69号-29商铺（原母
婴用品店）

新安大街32号-9商铺（原
服装店）

新安北路23号-5商铺（原
打字店）

新安北路23号-7商铺（原
干果特产店）

新安北路25号-4商铺（原
婚庆用品店）

新安北路25号-5商铺（原
鞋店）

新安北路25号-6商铺（原
房产中介）

新安北路25号-7商铺（原
粮油店）

新安北路25号-8商铺（原
理发店）

新安北路25号-10商铺
（原小吃店）

新安北路25号-11商铺
（原小吃店）

新安北路69号-15-16商
铺（原药店）

面积
约（㎡）

390

82.08

190

42

/

125

386

495.77

92

120

101

30

90

63.36

41

30

20

20

23

23

23

23

23

23

23

62

年租金
起拍价

470000

150000

91000

65000

20000

108000

400000

62000

210000

100100

135000

50040

57600

37800

13500

35000

34000

34000

37000

33300

33300

33300

33300

51500

47000

31320

竞买
保证金

100000

30000

20000

15000

5000

20000

80000

15000

50000

20000

30000

15000

15000

10000

30000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

15000

10000

10000

租 赁
期 限

自合同签订之日起
三年

自合同签订之日起
三年

自商铺交付之日起
三年

自商铺交付之日起
三年

自售货亭交付之日
起二年

自商铺交付之日起
三年

自商铺交付之日起
三年

2019年2月16日至
2028年2月15日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年4月1日至
2022年3月31日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

2019年3月16日至
2022年3月15日

自商铺交付之日起
三年

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

新安北路69号-17商铺
（原药店）

新安北路 69 号-28 商铺
（原办公）

千岛湖农贸市场3号水产
摊位

千岛湖农贸市场100号鲜
猪肉摊位

千岛湖农贸市场105号冻
品摊位

千岛湖农贸市场110号卤
味摊位

千岛湖农贸市场111号糕
点摊位

千岛湖农贸市场128号干
酱菜摊位

千岛湖农贸市场 143 号
鲜蛋摊位

千岛湖农贸市场 129-1
号仓库

千岛湖农贸市场 129-2
号仓库

千岛湖农贸市场地下室2
号仓库

千岛湖市场12号仓库

姜家镇银峰支路 179 号
营业房

姜家镇银峰支路 181 号
营业房

金峰乡金峰码头作业区
（含5T吊机）

新安东路601号2间办公
用房

49

23

10

12

10

15

15

15

10

10

10

18

8

79.75

91.42

/

50

26280

10000

47000

100000

75000

80000

45000

18000

15000

9000

8000

5000

11000

5900

6700

14000
0

16000

10000

2000

10000

20000

20000

20000

10000

5000

5000

2000

2000

1000

3000

2000

2000

30000

5000

自商铺交付之日起
三年

自商铺交付之日起
三年

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

自合同签订之日至
2019年12月31日

2019年4月11日至
2019年12月31日

自合同签订之日起
三年

自合同签订之日起
三年

自合同签订之日起
三年

自合同签订之日起
三年

标的

44

45

46

47

48

名称

淳安千岛湖旅游集团有限
公司处置1批闲置冰箱、桌
椅等物资

千岛湖镇人民政府处置1
批闲置大棚材料、铁丝网等
物资

千岛湖镇人民政府处置1
批生物资产（铁皮石斛小
苗）

千岛湖镇人民政府处置1
批生物资产（铁皮石斛鲜
条）

千岛湖镇人民政府处置1
批生物资产（铁皮石斛盆
景）

数量

1批

1批

199276丛

3340.9斤

1552盆

起拍价

76265

204087

1115944

574635

148992

竞买
保证金

20000

50000

250000

120000

30000

备注

以现场实物
移交为准

以现场实物
移交为准

以现场实物
移交为准

以现场实物
移交为准

以现场实物
移交为准

（二）废旧物资、生物资产所有权

黄健戈

汪 强

孙国栋

王新华

王学军

陈旭萍

汪小生

疑难病多学科联合门诊（MDT） --按需开放

范丽英

王建军

本周末特色专科门诊

郝桂峰*

罗晓明*

徐东燕

注：带“*"号者为省人民医院派驻专家。
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