(CQJJ201904)

杭州资产拍卖有限公司受委 托,对以下房屋(营业房、摊位)租 赁使用权拍卖标的向社会进行公 开拍卖,现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的:房屋(营业房、 摊位)租赁使用权等(见下表,金 额单位:元)

二、拍卖时间及地点:2019年 1月25日(星期五)下午2点在淳 安县千岛湖镇环湖北路375号(行 政服务中心)四楼开标室。

三、竞买应办理手续:公告之 日起接受咨询看样。凡有意参加 竞买的公民凭居民身份证原件及 复印件2份;企事业单位凭营业执 照副本原件、法人身份证,法人不 能参拍的需法人代表授权书、被 授权人的身份证(注:复印件各一 式2份)及公章,从公告发布之日 起至2019年1月24日(星期四) 下午4点前到产权交易窗口(行政 服务中心四楼)报名。报名时须 递交报名资料并交纳竞买保证金 (竞买保证金已在标的中列示), 竞买保证金交淳安县产权经纪有 限公司(开户行:杭州银行淳安支

行账号: 79918100049725; 农业 银行淳安支行账号: 19075201040028536)。凭"银行 进账单"办理报名手续时,向淳安 县产权经纪有限公司索取"竞买 须知"等资料并详细阅读。

四、其他事项:

1、本次拍卖标的以增价方式 按现状拍卖,以现场展示实物为 准。请各竞买人咨询,并详细踏 勘标的物。

2、报名截止时间为2019年1 月24日下午4点。截止时间之 后,递交的报名资料不予接收。

3、竞买人预交的竞买保证 金,中拍后转为定金抵交成交款, 未中拍者予以退还。

4、报名条件、竞买须知等详 细资料:请来人、来电(24819755) 咨询(节假日、休息日除外)。 5、网址:www.cajyzx.org.

cn:8080(百度搜索:淳安县公共 资源交易网---产权交易)。

杭州资产拍卖有限公司 淳安县产权经纪有限公司 二〇一九年一月十日

标的	名称、地址	面积约 (㎡)	年租金 起拍价	竞买 保证金	租赁期限
1	新安大街96-2号(现都市丽人内衣)	31. 39	120000	30000	2019年3月10日 至2024年3月9日
2	新安大街96-3、4号(现 新百伦鞋店)	61.9	240000	50000	2019年3月10日 至2024年3月9日
3	新安大街96-9、10号(现 361度鞋服装店)	62.83	280000	50000	2019年3月10日 至2024年3月9日
4	新安大街106-12号(现 99男装店)	42. 32	158000	30000	2019年3月1日至 2024年2月28日
5	新安大街106号-13(现 女人心内衣)	59. 25	160000	30000	2019年4月2日至 2024年4月1日
6	新安大街104-16号上下两层(现9288服饰)	129. 45	220000	50000	2019年3月11日至 2024年3月10日
7	新安大街104-17号上下两层(现红蜻蜓鞋店)	129. 45	220000	50000	自合同签订之日起 五年
8	新安南路3-8号(现博览书屋)	38. 3	55000	15000	2019年3月11日至 2024年3月10日
9	南景路 105、107、109、111 号(现天能电池)	152. 66	66000	15000	2019年3月15日 2024年3月14日
10	南山大街199-9、10、11 号(现苏州阿小)	99. 22	68000	15000	2019年3月11日 至2024年3月10 日
11	南山大街17号(现工行ATM机房)	45	95000	20000	2019年3月15日至 2024年3月14日
12	南山大街19号(现工行ATM机房)	43. 5	95000	20000	2019年3月15日至 2022年3月14日
13	一家山水16幢会馆302 室(幼儿园楼上)	25	7200	2000	自合同签订之日起 三年
14	环湖北路142号(现不锈钢制作)	35	18000	5000	2019年5月25日至 2024年5年24日
15	环湖北路177号(现渔乐 钓具)	60	34000	10000	2019年5月25日至 2024年5年24日
16	环湖北路179、180号(现 申通快递)	139	76000	15000	2019年5月25日至 2024年5年24日
17	环湖北路 181号(现科腾建材)	75. 85	42000	10000	2019年5月25日至 2024年5年24日
18	环湖北路 183、184号(现 安泰不锈钢)	125. 4	69000	15000	2019年5月25日至 2024年5年24日
19	环湖北路188号(现亿客 门窗装饰商行)	50. 34	28000	5000	2019年5月25日至 2024年5年24日
20	新安东路411号(现淳安 永隆电气成套设备经营)	49. 74	26100	5000	自合同签订之日起 五年
21	新安东路425-1号(现北京现代电动车)	65	35500	10000	自合同签订之日起 五年
22	临岐镇望溪路10号(现 圆通快递)	32.6	8681	2000	自合同签订之日至 2019年12月14日
23	千岛湖广场1号摊位(原 蹦蹦床、小型投币艺机)	110	67500	15000	2019年3月8日至 2021年3月7日
24	千岛湖广场2号摊位(原 小型儿童电瓶车)	150	48750	10000	2019年3月8日至 2021年3月7日
25	千岛湖广场3号摊位(原 钓鱼、小型投币游艺机)	51	18000	5000	2019年3月8日至 2021年3月7日
26	千岛湖广场4号摊位(原小型旋转木马、小型投币 艺机)	47	8900	2000	2019年3月8日至 2021年3月7日
27	千岛湖广场5号摊位(原 儿童小玩具、气球、沙画)	15	8600	2000	2019年3月8日至 2021年3月7日



款缴公积金就能贷的个人纯信用贷款

额度更高 最高可贷100万

期限更长 最长可贷3年

放款更快 最快只需5分钟

网点地址: 淳安县新安东路1号(千岛湖广场对面) 咨询电话: 0571-65025359

拍卖公告

(CQJJ201903)

浙江国际商品拍卖中心有限 责任公司受委托,对以下房屋(商 铺、摊位、仓库、办公用房)、码头 租赁使用权和废旧物资所有权拍 卖标的向社会进行公开拍卖,现 将有关事项公告如下:

一、拍卖标的:

(一)房屋(商铺、摊位、仓库、 办公用房)、码头租赁使用权等 (见下表,金额单位:元)

二、拍卖时间及地点:2019 年1月25日(星期五)上午9点在 淳安县千岛湖镇环湖北路375号 (行政服务中心)四楼开标室。

三、竞买应办理手续:公告之 日起接受咨询看样。凡有意参加竞 买的公民凭居民身份证原件及复印 件2份;企事业单位凭营业执照副

标的

1

3

4

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

房产中介)

粮油店)

(原小吃店)

(原小吃店)

新安北路25号-5商铺(原鞋店)

新安北路25号-6商铺(原

新安北路25号-7商铺(原

新安北路25号-8商铺(原理发店)

新安北路25号-10商铺

新安北路25号-11商铺

新安北路69号-15-16商

月12日—

本原件、法人身份证,法人不能参拍 的需法人代表授权书、被授权人的 身份证(注:复印件各一式2份)及公 章,从公告发布之日起至2019年1 月24日(星期四)下午4点前到产权 交易窗口(行政服务中心四楼)报 名。报名时须递交报名资料并交纳 竞买保证金(竞买保证金已在标的 中列示),竟买保证金交淳安县产权 经纪有限公司(开户行:杭州银行淳 安支行账号:79918100049725;农 业银行淳安支行账号: 19075201040028536)。凭"银行 进账单"办理报名手续时,向淳安县 产权经纪有限公司索取"竞买须知" 等资料并详细阅读。

四、其他事项:

1、3-7号标的竞买人报名时

须提交经营项目图文资料,经淳 安千岛湖秀水街经营有限公司审 核通过后方可报名;审核地址:淳 安县千岛湖镇梦姑路345号淳安 千岛湖秀水街经营有限公司,联 系电话:0571-65011100,踏勘 标的物联系秀水街管理办公室, 联系电话:0571-24813918。

2、44号标的看样地址:千岛 湖镇梦姑路54号,联系电话: 15967181217。

3、45-48号标的看样联系人 及电话:郑女士13735492001;45 号标的看样地址:淳果小镇停车场 内;46-48号标的看样地址:千岛 湖镇汪家村汪家葡萄园大棚。

4、本次拍卖标的以增价方式 按现状拍卖,以现场展示实物为

准。请各竞买人咨询,并详细踏 勘标的物。

5、报名截止时间为2019年1 月24日下午4点。截止时间之后,

递交的报名资料不予接收。 6、竞买人预交的竞买保证 金,中拍后转为定金抵交成交款,

未中拍者予以退还。 7、报名条件、竞买须知等详 细资料:请来人、来电(24819755)

咨询(节假日、休息日除外)。 8、网址:www.cajyzx.org cn:8080(百度搜索:淳安县公共 资源交易网---产权交易)。

浙江国际商品拍卖中心有限 责任公司

> 淳安县产权经纪有限公司 二〇一九年一月十日

						_						
		面积 约(m²)	年租金起拍价	竞买 保证金	租赁期限		27	新安北路 69 号-17 商铺 (原药店)	49	26280	10000	自商铺交付之日起 三年
_	千岛湖汽车客运总站二楼 候车厅商铺 千岛湖汽车客运总站高铁	390	470000	100000	自合同签订之日起 三年 自合同签订之日起		28	新安北路69号-28商铺 (原办公)	23	10000	2000	自商铺交付之日起
	换乘廊一间房	82. 08	150000	30000	三年	\vdash		千岛湖农贸市场3号水产				自合同签订之日至
	秀水街C1-3商铺(原天泽 木道)	190	91000	20000	自商铺交付之日起 三年		29	摊位	10	47000	10000	2019年12月31日
	秀水街C8-1商铺(原鱼先 生)	42	65000	15000	自商铺交付之日起		30	千岛湖农贸市场100号鲜 猪肉摊位	12	100000	20000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	秀水街3号售货亭	/	20000	5000	自售货亭交付之日 起二年		31	千岛湖农贸市场105号冻	10	75000	20000	自合同签订之日至
	秀水街A3-1、A3-2商铺(原 豆多之元旅行社)	125	108000	20000	自商铺交付之日起 三年			品摊位				2019年12月31日
	秀水街C7一层(原千岛湖 丝绸文化馆)	386	400000	80000	自商铺交付之日起 三年		32	千岛湖农贸市场 110 号卤 味摊位	15	80000	20000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	新安北路12号商铺(水利水电局招待所)	495. 77	62000	15000	2019年2月16日至 2028年2月15日		33	千岛湖农贸市场111号糕 点摊位	15	45000	10000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	新安大街 104 号-15 商铺 (原鞋店)	92	210000	50000	2019年4月1日至 2022年3月31日		34	千岛湖农贸市场128号干 酱菜摊位	15	18000	5000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	新安大街32-10商铺(原家	120	100100	20000	2019年4月1日至		35	千岛湖农贸市场 143 号 鲜蛋摊位	10	15000	5000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	电销售) 新安北路 18 号-1、2 商铺				2022年3月31日 2019年4月1日至		36	千岛湖农贸市场 129-1 号仓库	10	9000	2000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	(原千岛湖品牌土特产)	101	135000	30000	2019年4月1日至2022年3月31日		37	千岛湖农贸市场129-2	10	8000	2000	自合同签订之日至
	新安北路18号-9商铺(原中国银行)	30	50040	15000	2019年4月1日至 2022年3月31日		31	号仓库	10	8000	2000	2019年12月31日
_	新安北路 18 号-10 商铺(原	00	F7600	15000	2019年4月1日至		38	千岛湖农贸市场地下室2 号仓库	18	5000	1000	自合同签订之日至 2019年12月31日
	菌菇特产)	90	57600	15000	2022年3月31日		39	千岛湖市场12号仓库	8	11000	3000	2019年4月11日至 2019年12月31日
	新安北路69号-4、5商铺(原家 电销售店)	63. 36	37800	10000	2019年4月1日至 2022年3月31日		40	姜家镇银峰支路 179 号 营业房	79. 75	5900	2000	自合同签订之日起
	新安北路69号-29商铺(原母 婴用品店)	41	13500	30000	2019年4月1日至 2022年3月31日		41	姜家镇银峰支路 181 号 营业房	91. 42	6700	2000	自合同签订之日起
	新安大街32号-9商铺(原服装店)	30	35000	10000	2019年4月1日至 2022年3月31日		42	金峰乡金峰码头作业区 (含5T吊机)	/	14000	30000	自合同签订之日起 三年
	新安北路23号-5商铺(原 打字店)	20	34000	10000	2019年3月16日至 2022年3月15日		43	新安东路601号2间办公 用房	50	16000	5000	自合同签订之日起三年
	新安北路23号-7商铺(原 干果特产店)	20	34000	10000	2019年3月16日至 2022年3月15日	(二)废旧物资、生物资产所有权						
	新安北路25号-4商铺(原婚庆用品店)	23	37000	10000	2019年3月16日至 2022年3月15日	木	示的	名称	数量	a 起打	自价 竞	妥 备注

44

45

47

48

坐诊时间

周一上午

周二上午

周二上午

主任医师

椅等物资

淳安千岛湖旅游集团有限 公司处置1批闲置冰箱、桌

千岛湖镇人民政府处置1 批闲置大棚材料、铁丝网等

千岛湖镇人民政府处置1 批生物资产(铁皮石斛盆

医(专家)服务送下乡 聘专家门

姓名 专业 职称 周利民 消化内科 主任医师 朱太平 呼吸内科 副主任医师 章期生 感染科 副主任医师 王建军 肿瘤外科 主任医师 姜仙姣 妇产科 主任医师 刘玉平 主任医师 口腔科 姚红斌 耳鼻喉科 主任医师 骨科 副主任医师 蒋 臻 邵磊 儿科 副主任医师 黄健戈 中医科 主任中医师 中医保健 汪 强 主任中医师 陈春华 心内科 副主任医师 邵晓莉 神经内科 副主任中医师 王冬英 内分泌科 主任医师

23

23

23

62

33300

33300

33300

33300

51500

47000

31320

10000

10000

10000

10000

15000

10000

10000

2019年3月16日至

2022年3月15日

2019年3月16日至

2022年3月15日

2019年3月16日至

2022年3月15日

2019年3月16日至

2022年3月15日

2019年3月16日至

2022年3月15日

2019年3月16日至 2022年3月15日

自商铺交付之日起

黄健戈	中医科	主任中医师	周二上午						
汪 强	中医保健	主任中医师	周二上午						
孙国栋	心内科	副主任医师	周二上午						
王新华	骨科	副主任医师	周二上午						
王学军	胃肠外科	主任医师	周二上午						
陈旭萍	妇产科	主任医师	周二上午						
汪小生	感染科	副主任医师	周二上午						
	疑难病多学科联合门诊(MDT)按需开放								
范丽英	产科	高危孕产妇MDT	星期一下午						
王建军	肿瘤外科	肿瘤综合治疗MDT	星期二下午						
	本周末特色专科门诊								
郝桂峰*	风湿免疫科	副主任医师	周六上午						
罗晓明*	小儿性早熟、矮小症	主任医师	周日上午						
徐东燕	小儿性早熟、矮小症	主任医师	周日上午						
注:带"*	注:带"*"号者为省人民医院派驻专家。								

76265 20000

204087 50000

148992 30000

以现场实物

移交为准

以现场实物

移交为准

以现场实物

移交为准

以现场实物

移交为准

以现场实物

移交为准

淳安县第一人民医院(省人民医院淳安分院)

1批

1批

1552盆

千岛湖镇人民政府处置1 批生物资产(铁皮石斛小 199276丛 1115944 250000

千岛湖镇人民政府处置1 批生物资产(铁皮石斛鲜 3340.9斤 574635 120000

中国銀行 二季度手机银行交易费用优惠:

儿科

徐东燕

外币跨境汇款免费 中行内转账免费 (向境外中行汇款) 02 04 外币跨境汇款在柜台收费标准 跨行汇款免费 上9折优惠(向境外他行汇款) 中国邮政 CHINA POST

山水百源 乡土珍品 找回您的初宁



扫二维码 购千岛湖品牌农产品